        
                



            



                



                    



                        [image: Kovové profily – Váš partner pro opláštění budov]



                    



                    dodavatel opláštění budov na bázi tenkostěnných profilů




                    



                


                        

                



                    



                    



                        Již 31 let Váš partner pro opláštění budov



                    








                    



                        



                            



                        




                        



                            



                                



                                



                            




                        




                    




                   



                


                

                     



                        	O nás
	Produkty
	Ceníky a sklad
	Služby
	Reference
	Ke stažení
	Kontakty
	Home





                    





                    

                        
            


                   		Zateplené pláště
	Nezateplené pláště
	Fasádní obklady
	Statika
	Požární odolnost
	Akustika
	Tepelný odpor
	Investoři
	Architekti
	Projektanti
	Stavebníci


  
          

        
        
        
            
                
                                        	Služby
	Montážní pokyny obecně	Prosvětlovací profily
	Sendvičové panely
	Bondy, lamely
	Alubond
	Antikond. úprava TP


	VOP
	Žádost o informace
	Články a prezentace

 
                    
                        
                            Rychlý kontakt [widget type=“Contact_Form“ to=“*protected email*
“ your_email_com=“Váš email“ your_phone=“Váš telefon“ your_message=“Váš dotaz“ thank_you=“Děkujeme“ for_your_email=“za váš e-mail.“ subject_prefix=“Kontaktní formulář“ send_message=“Odeslat“]                        

                    

                
                
                    
                    404 – Stránka nenalezena



Tato stránka nebyla nalezena. Pro lepší orientaci navštivte prosím hlavní stránku Kovové profily, spol. s r.o. nebo použijte vyhledávání. 


Pokud se domníváte, že by stránka měla být k dispozici, kontaktujte nás prosím.
                
            

        

        
            
                
                    Kovové profily – Váš partner pro opláštění budov

                    Kontakt

                    Kovové profily, spol. s r. o.
Podnikatelská 545, 190 11 Praha 9 – Běchovice

www.kovprof.cz | *protected email*
 | mapa stránek

Spravovat souhlas s cookies                

            

        


        



        

        
        
        

        Aby byl náš web rychlý a mohli jste využívat všechny pokročilé funkce, musíme používat soubory cookies. Dodržujeme GDPR a je nutné se Vás zeptat, zda souhlasíte.
Nastavení cookiesPřijmout vše



Spravovat souhlas s cookies

  
    
      
      
      Zavřít
      
        

    
        
                            
                    
                        Přehled ochrany osobních údajů
                        
                            Tento web používá cookies ke zlepšení zážitku při prohlížení webu. Z těchto cookies jsou nezbytné funkční cookies, které jsou uloženy ve vašem prohlížeči a jsou nepostradatelné pro základní fungování webu. Používáme také cookies třetích stran, která nám pomáhají analyzovat a pochopit, jakým způsobem web používáte. Tato cookies budou ve vašem prohlížeči uložena pouze s vaším souhlasem. Nabízíme také možnost tato cookies nepoužívat. Využití této možnosti ale může mít za následek horší uživatelský zážitek při prohlížení webu.

                        

                                            

                

                        

                
                                    
                        
                            
                                Nezbytná cookies                            
                                                                                        
                                    
                                     Nezbytná cookies 
                                

                                
                                    Vždy povoleno                                
                                                    

                        
                            
                            Nezbytná cookies jsou zcela zásadní pro správnou funkčnost webu. Tyto cookies anonymně zajišťují základní funkce a bezpečností opatření na webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analyticka-cookies	11 months	Cookie je nastaveno pluginem GDPR Cookie Consent. Toto cookie je použito pro uložení souhlasu / nesouhlasu uživatele s cookies v kategorii „Analytická“.
	cookielawinfo-checkbox-funkcni-cookies	11 months	Cookie je nastaveno pluginem GDPR Cookie Consent. Toto cookie je použito pro uložení souhlasu / nesouhlasu uživatele s cookies v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-nezbytna-cookies	11 months	Cookie je nastaveno pluginem GDPR Cookie Consent. Toto cookie je použito pro uložení souhlasu / nesouhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-reklamni-cookies	11 months	Cookie je nastaveno pluginem GDPR Cookie Consent. Toto cookie je použito pro uložení souhlasu / nesouhlasu uživatele s cookies v kategorii „Reklamní“.
	cookielawinfo-checkbox-vykonnostni-cookies	11 months	Cookie je nastaveno pluginem GDPR Cookie Consent. Toto cookie je použito pro uložení souhlasu / nesouhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkonnostní“.
	viewed_cookie_policy	11 months	Cookie je nastaveno pluginem GDPR Cookie Consent. Toto cookie je použito pro uložení hodnoty, zda uživatel souhlasil s použitím cookies. Neukládá žádné osobní údaje.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Funkční cookies                            
                                                                                        
                                    
                                    funkcni-cookies
                                

                                                    

                        
                            
                            Funkční cookies pomáhají v provedení některých funkcí, jako například sdílení obsahu webu na sociálních sítích, sbírání zpětné vazby a další funkce třetích stran.
	Cookie	Délka	Popis
	cli_user_preference	1 year	Toto cookie je nastaveno pluginem pro souhlas s cookies a je použito pro uložení informace, zda uživatel souhlasí s použitím cookies. Neukládá žádná osobní data.
	CookieLawInfoConsent	1 year	Toto cookie je použito pro uložení shrnutí obsahu souhlasu daného uživatelem pro použití cookies. Neukládá žádná osobní data.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Analytická cookies                            
                                                                                        
                                    
                                    analyticka-cookies
                                

                                                    

                        
                            
                            Analytická cookies jsou použity pro porozumění, jak návštěvníci používají web. Tyto cookies pomáhají poskytovat informace jako je počet návštěvníků, míra odchodů, zdroj návštěvnosti a podobně.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 years	Přidává Google Analytics. Cookie _ga počítá data návštěvníků, relací a kampaní. Dále také sleduje využití webu pro analytický report. Cookie ukládá informace anonymně a k rozpoznání unikátních návštěvníků přiděluje náhodně generované číslo.
	_ga_8QW63BND2J	2 years	Cookie je nastavováno Google Analytics.
	_gat_gtag_UA_263237725_1	1 minute	Varianta cookie _gat nastavená Google Analytics a Google Tag Manager umožňuje majitelům webů sledovat chování návštěvníků a měřit výkon webu. Vzorec ve jméně obsahuje unikátní identifikační číslo účtu nebo webu, ke kterému náleží.
	_gid	1 day	Nainstalováno Google Analytics. Cookie _gid ukládá informace o návštěvnících používajících web. Také vytváří reporty o výkonu webu. Některá shromažďovaný data zahrnují počet návštěvníků, jejich zdroj a anonymně stránky, které navštívili.



                            

                        

                    

                
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                                                    Uložit a přijmout
                                                                    
                

                            

        

    



    

  









		
		

        
        	Kovprof na Firmy.cz
	Kovprof na Praha.eu


